
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a následujIcich zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

ČI. 1 Smluvní strany_ _ _ _ _

Kupujícf:

Sídlo:
Zastoupeni :
Tel. /fáx :
E-mail:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
(dále jen "objednatel")

prodávajícŕ

Sídlo:

Bankovní spojeni :
IČO:
DIČ:

Integrovaná střední Škola Slavkov u Brna,
příspěvková organizace

Tyršova 479, 684 01Slavkov u Brna
Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka školy
+ 420 544 220 223
kulhankova@iss-slavkov.eru
9012070277/0100

49408381
CZ49408381

Démos trade, a.s.

Škrobálkova 630/13, 718 00 Ostrava - Kunčičky

19-6351330287/0100
25397478
CZ25397478

Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1921

{dále jen "dodavatel")

Nákup materiálu dle Nabídky

ČI. 2 Předmět smlouvy a rozsah plnění

Předmětem smlouvy je řádně provedená dodávka materiálu specifikovaného v příloze ,,Nabídka
NV21009204".
Dodávka musí být dodána bez vad ve sjednaném rozsahu.

r ČI.3 Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plněni _

3.1 Zahájeni plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy.
Ukončení plnění: nejpozději do 14 dnů nabyti účinnosti smlouvy.

3.2 Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterými je odloučené pracoviště Školy
Tyršova 224, 683 01 Rousínov,

l



Čl.4 Cena za předmět plnění

4.1 Cena
Smluvní strany se dohodly na této výši kupní ceny:
Materiál dle přílohy ,,Nabídka NV21009204"

Celková Částka 90 585, 11 KČ bez DPH/109 607,99 KČ DPH + doprava do místa plnění

4.2 Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plněni a zahrnuje veškeré náklady
dodavatele pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy

_ ČI. 5 Zaplaceni ceny

5.1 KupujÍcÍ neposkytne zhotoviteli zálohy.

5.2 Cena za předmět smlouvy bude uhrazena po protokolárním předáni a převzetí kompletního
předmětu plněni.

5.3 Na dohodnutou platbu vystaví prodávajÍcÍ Kupujícknu fakturu s připočtením DPH.

5.4 Úhradu faktury provede Kupuj(cÍ bezhotovostním příkazem ve prospěch běžného účtu dodavatele
dle ČI. 1 této smlouvy. Lhůta pro zaplaceni faktury počíná běžet ode dne doručení faktury.

5.5 Faktura dodavatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví
a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat zejména:
- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo

- identifikační údaje objednatele včetně DIČ
- identifikační údaje dodavatele včetně DIČ
- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystavení
- datum splatnosti
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- výši ceny bez daně celkem

- sazbu daně
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů

" cenu celkem včetně daně
- podpis odpovědné osoby dodavatele

5.6 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjisti až
správce daně, veškeré následky z tohoto plynoucí nese dodavatel (doměřeni daně správcem daně,
povinnost podat dodatečné daňové přiznáni, sankce z toho plynoucí).

2



l ČI. 6 Záruka za jakost a záruční servis

6.1 záručnIlhůta
prodávajÍcÍ poskytuje záruku v délce trvání 12 měsíců u kupujícího.
Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začíná plynout ode dne úspěšného protokolárního předání
a převzetí předmětu smlouvy.

6.2 V případě vzniku vad v záruční době bude reklamace řešena v místě plnění.

r ČI. 7"_, _ Smluvní pokuty a úrok z prodlení _
___

7.1 KupujIci souhlasI s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den prodlení s její
úhradou.

7.2 prodávajIcí souhlasí se smluvní pokutou z prodlení v případě nedodrženi termínu ukončeni a předání
předmětu plnění dle odst. 3.1., a to ve výši 0,1% z celkové smluvní ceny celé dodávky (včetně DPH)
za každý i započatý den prodlení s jejím plněním.

ČI. 8 Součinnost smluvních stran

8.1 Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro dodání zboží
dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich sm|uvnÍho postavení. To platí i
v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením smlouvy.

8.2 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby
dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní
straně. Smluvní strany se dále zavazuji neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny
okolností, které Jsou na jejich straně a které bránkplnění jejich smluvních povinnosti.

8.3 prodávající se zavazuje, že na základě skutečnosti zjištěných v průběhu plnění povinností
dle smlouvy navrhne a provede opatření směřujÍcÍ k dodržení podmínek stanovených smlouvou
pro naplnění smlouvy, k ochraně KupujicIho před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že
poskytne KupujícÍmu veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost,

[ _ ČI. 9 Závěrečná ustanovení

9.1 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na KupujicÍho dnem
úspěšného protokolárniho předání a převzetí předmětu plnění.

9,2 Vztahy v této smlouvě neupravené se řidí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9.3 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými písemnými
průběžně číslovanými smluvnImi dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně
potvrzeny oběma smluvními stranami, Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu režimu jako
smlouva.

3



9.4 Obě smluvní strany se zavazují, že neprodleně druhé smluvní straně oznámi veškeré změny
v příslušných údajích, uvedených v či. 1 této smlouvy. Smluvní strana, která tuto povinnost nesplní,
odpovídá za škody vzniklé nesplněním této povinnosti.

9.5 prodávajÍcÍ bere na vědomí, že je v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001,
o finančnf kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

9.6 prodávajlcí bere na vědomí, že KupujÍcÍ je povinen ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávánľveřejných zakázek, a ze zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím zveřejnit na svém profilu zadavatele text uzavřené Smlouvy s Prodávajichn, včetně
jejich případných změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny, faktury a případný seznam
subdodavatelů.

9.7 Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru
smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupujíc( který současně zajistí, aby informace
o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně.

9.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho jedno pro objednatele a jeden
pro dodavatele.

9.8 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněným v registru smluv.

9.9 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a jako důkaz připojují
své vlastnoruční podpisy.

Ve Slavkově u Brna dne 19. 2. 2021

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna,
příspěvková organizace

v 'ť'l
Démos trade, a.s.

Příloha: Nabídka NV21009204

4



Číslo dokladu: NV21009204

Dodavatel' Odběratel' Datum vystaveni: 03.02.2021

Démos trade, a.s. Datum zápiSu 11.05.1998 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, Vyřizuje: Ladislav ŠteR
Škrobálkova 630/13 Spisová značka, Zapsán v obchodním rejstříku vedeném '" . "' " ' . . ..Krajským soudem v Ostravě, oddíl Tyrsova 479 Způsob dodani. Balík
718 00 Ostrava - Kunčičky B,vložka 1921 684 01 Slavkov u Brna Forma úhrady: Převodní příkaz

IČ: 25397478 IČ: 49408381 Datum platnosti nabídky: 05.03.2021
DIČ: CZ25397478 Kontaktní osoba:

Vpňpadě odběru baleni
Název zboží l Množství MJ Cena Sleva Alter. Cena Cena CenaSklad. kód Dodáni zboží: za MJ par.% MJ po sIevě po slevě l · S/ev.% Cenal Cenal

za alter MJ za MJ celkem Ba eni l l Měnaza bal. bal MJ bal celkem

307977 DTDL U708 ST9 Světle šedá 2800/2070/18 IS
48,00 ks 1 773,3513 52,00 m2 146,8614 851,2086 40 858,01 24 0.00 851,2086 40 858, 0147 Kč

310320 absb U708 ST9 Světle šedá 23/2 IS"
750,00 m 15,7903 49,00 8,0530 6 039,77 75 0,00 8,0530 6 039, 7725 Kč

350446 DTDL 125 BS Modrá tmavá 2800/2070/18 IS"
4,00 ks 2 455,3583 42,00 m2 245,7053 1 424,1078 5 696,43 24 0,00 1 424,1078 5 696.4313 Kč

76416 ABSB HU15125 Modrá 125 BS 22/2 IS"
120,00 m 14,1550 37,00 8,9177 1 070,12 100 0.00 8,9177 1 070.118C Kč

350448 DTDL 134 BS Žlutá 280012070/18 IS"
4,00 ks 2 455,3583 42,00 m2 245,7053 1 424,1078 5 696,43 24 0,00 1 424,1078 5 696,4313 Kč

90472 ABSB HU11134ŽIutá 134 PE 2212 IS*
120,00 m 14,1550 37,00 8,9177 1 070,12 100 0,00 8.9177 1 070.118G Kč

169967 DTDL 7190 BS Zelená zářivá 2800/2070/18 /S+
7,00 ks 2 934,3125 42,00 m2 293,6338 1 701,9013 11 913,31 24 0,00 1 701.9013 11 913,3088 Kč

403171 ABSB HU167190 Zelená 7190 PE nová 2212 IS"
150,00 m 14,1550 37,00 8,9177 1 337,65 100 0,00 8,9177 1 337,6475 Kč

350836 STRONG pIus závěs vložený s excentrem, klipový is
300,00 ks 23,9712 60,00 9,5885 2 876,54 250 5.00 9.1090 2 732, 7140 Kč

92596 STRONG plus podložka HO, klipová, na vrut IS
300.00 ks 3,1943 60,00 1,2777 383,32 250 5,00 1.2138 364,1502 Kč

403184 STRONG Cylindrická vložka " 2 klíče zalamovací, S0001 - S0500 různé IS"
80,00 ks 65,7900 50,00 32,8950 2 631,60 500 5,00 31,2503 2 500.0200 Kč

Děmoss Nabídka vydaná

Pokud není uvedeno jinak, tak ceny jsou uvedeny bez DPH.
Ceny zboží jsou uvedeny bez poplatku za elektroodpad.
Dodání: A - Altemaúva; D - Dop«jdej; j - jiné; O - Na objednávku; Ol - Na objednávku - cenu nutno OvěM!; O" - Omemkladem; S - Skkdem; S' - Skkdem pouze na centrálním skladě; 5+ - Skkdem v Praze, pio$né maL i v Brně; $72 - Skladem do 72 hodin

VENTUS software
04,02.2021 5:54:33 - Vystavl|-DEMOS\s(e¶

© KVADOS® všechna práva vyN"azena, 1 ,' 2



Nabídka vydaná
Číslo dokladu: NV21009204

Název zboží l Množství MJ Cena Sleva Alte,. Cena Cena Vpňpadě odběru baleniSklad. kód Dodání zboží: za MJ par.% MJ po slevě po sIevě Cena S/ev.% Cenal Cenal Měna
za alter. MJ za MJ celkem Baleni za bal. ba//Mj bal /ce/kem

403217 STRONG Generálni klič pro řadu S0001 - S0500 l S"
4,00 ks 52,9380 50,00 26,4690 105,88 2 000 5,00 25,1456 100,5822 Kč

403220 STRONG Demontážní klič IS"
4,00 ks 52,9380 50,00 26,4690 105,88 2 000 5,00 25,1456 100,5822 Kč

77045 TĚSNÍCÍ PROFIL SOKLDESKY 3m (REHAU) IS
27,00 ks 71,3998 45,00 39,2699 1 060,29 110 0,00 39,2699 1 060,2865 Kč

403603 K-STRONG Zámek rozvorovýpro vyměnitelnou vložku, s fyčemi 1000 mm
80,00

403244 STRONG Zámek rozvorový pro vyměnitelnou vložku IS*
80.00 sada 83.5584 50,00 41,7792 3 342,34 100 5,00 39,6902 3 175,2192 KČ

403245 STRONG Tyč k rozvorovému zámku s vyměnitelnou vložkou, délka 1000 mm IS"
160,00 ks 79,9680 50,00 39,9840 6 397,44 100 5,00 37,9848 6 077,5680 Kč

Cena celkem bez DPH:

Cena celkem s DPH:

Při Qdt)em baleni:

Cena celkem bez DPH:

Cena celkem s DPH:

90 585,11 Kč

109 607,99 KČ

89 792,96 Kč

108 649,49 Kč

Předal: Převzal:

Ceny jsou platné do 05.03.2021 nebo zrněny základního prodejního ceníku.
Na výše uvedené ceny se již nevztahuje sleva za včasné objednání.

Pokud není uvedeno jinak. tak ceny jsou uvedeny bez DPH.
Ceny zboží jsou uvedeny bez poplatku za elektroodpad.
Dodání: A - AkematNa; D - Doprodej; j - jiné; O - Na objednávku; DI - Na objednávku - cenu nutno ovéNt!: O" - Omezskladem; S - Skladem; S" - Skladem pouze na centrálním skladě; S" · SHadem v Praze, plošné mat. I v Brné; S72 - Skladem do 72 hodin

VENTUS software
04 02.2021 5'54'33 - Vystavil:DEMOS\ste¶ © KVA(JQS®·. Všechňa práva vyhrazena 2 l 2


